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KS-6800 |

Name//Name

Art. -Nr. // Art. No.

max. Lumen // max. lumens

max. Distanz // max. distance
Anz. Schaltstufen // no. of modes
Optiken // optics

Optik #1 // optic #1

Optik #1 // optic #2

Leuchtmittel // light source

Flachenmodus 50% // area mode 50%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

Flachenmodus 100% // area mode 100%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

Distanzmodus 50% // distance mode 50%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

DATENBLATT
DATASHEET

Distanzmodus 100% // distance mode 100%

Lumen // lumens
Distanz // distance
Leuchtdauer // light duration

Zertifikate // certificates
ATEX
IECEx

Geréteklasse // equipment class
Geréateklasse // equipment class
zulassige Temp. // allowed temp

Generelles // general

Schutzklasse // protection class
Gehausematerial // housing material
Gehéausefarbe // color of housing
Gewicht // weight

Garantie // warranty

Akkumulator // battery
max. Ladezeit // max. charging time

Zolltarifnummern // customs tariff numbers
Ursprungsland // country of origin

Lieferumfang // scope of delivery
Lieferumfang // scope of delivery
Lieferumfang // scope of delivery
Lieferumfang // scope of delivery

Erstellt durch KSE-LIGHTS
Erstelldatum
Irrttimer vorbehalten

KS-6800
KS-6800
115 Im
100 m
4
Reflektoren // reflectors
6000 Kelvin
6000 Kelvin
LEDs

KS-6800
551Im
5m
11h

KS-6800
1151m
10m
55h

KS-6800
551Im
50m

11h

KS-6800
115 1Im
100 m

55h

KS-6800
Ja// yes
Nein // no

II'1G Exia lIC T4 Ga
112D Exia op is IIC T130° Db
-20 °C <Ta< +50 °C

KS-6800
IP67
PA66 GF
schwarz // black
86¢g
2 Jahre // 2 years

18500-1P Li-lon
<4,5h

8513 1000
China // China

KS-6800
Helmhalter // s
Anleitung // manual
Ladegerat // charger

Ruckfragen // questions? -> +49 (0) 23 33 - 982 47 30

www.kse-lights.com
www.shop.kse-lights.com
KSE-Instagram
KSE-Facebook

ety helmet clip

\KSE-LIGHTS

be tough - be safe - be different


http://www.kse-lights.com/
http://www.shop.kse-lights.com/
https://www.instagram.com/kse_lights/
https://www.facebook.com/KseLightsGmbh

KS-6810 | 2o

noEx - WEITERE VERSIONEN ERHALTLICH // neEx - OTHER VARIANTS AVAILABLE

LICHT
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GENERELLES
GENERAL

17.02.2023

Name//Name

Art. -Nr. // Art. No.

max. Lumen // max. lumens

max. Distanz // max. distance
Anz. Schaltstufen // no. of modes
Optiken // optics

Optik #1 // optic #1

Optik #1 // optic #2

Leuchtmittel // light source

Flachenmodus 50% // area mode 50%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

Flachenmodus 100% // area mode 100%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

Distanzmodus 50% // distance mode 50%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

Distanzmodus 100% // distance mode 100%
Lumen // lumens

Distanz // distance

Leuchtdauer // light duration

Zertifikate // certificates
ATEX
IECEx

Generelles // general

Schutzklasse // protection class
Gehausematerial // housing material
Gehéausefarbe // color of housing
Gewicht // weight

Garantie // warranty

Akkumulator // battery
max. Ladezeit // max. charging time

Zolltarifnummern // customs tariff numbers
Ursprungsland // country of origin

Lieferumfang // scope of delivery
Lieferumfang // scope of delivery
Lieferumfang // scope of delivery
Lieferumfang // scope of delivery

Erstellt durch KSE-LIGHTS

Erstelldatum www.kse-lights.com
Irrttimer vorbehalten www.shop.kse-lights.com

KSE-Instagram
KSE-Facebook

KS-6810
KS-6810
115 Im
100 m
4
Reflektoren // reflectors
6000 Kelvin
6000 Kelvin
LEDs

KS-6810
551Im
5m
11h

KS-6810
1151m
10m
55h

KS-6810
551Im
50m

11h

KS-6810
115 1Im
100 m

55h

KS-6810
Nein // no
Nein // no

KS-6810
IP67
PA66 GF
schwarz // black
86¢g
2 Jahre // 2 years

18500-1P Li-lon
<4,5h

8513 1000
China // China

KS-6810
Helmhalter // safety helmet clip
Anleitung // manual
Ladegerat (EU-Stecker) // charger (eu-pl

Ruckfragen // questions? -> +49 (0) 23 33 - 982 47 30

noEXx

KSE-LIGHTS

/ be tough

be safe

be different


http://www.kse-lights.com/
http://www.shop.kse-lights.com/
https://www.instagram.com/kse_lights/
https://www.facebook.com/KseLightsGmbh

	KS-6800
	KS-6810 noEx

